2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018							                                   №  818
г. Вятские Поляны

О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Вятские  Поляны  от  16.04.2018  №  619

В  целях приведения в надлежащий порядок после зимнего времени года территории города, улучшения санитарного, противопожарного и противоэпидемического состояния, руководствуясь статьей 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, утвержденными решением Вятскополянской городской Думы от 06.08.2013 № 49, администрация города  Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующее изменение в постановление администрации  города Вятские Поляны от 16.04.2018 №  619 «О проведении месячника по благоустройству и озеленению территории города Вятские Поляны» (далее – постановление):
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Провести с 17 апреля по 27 мая 2018 года месячник по благоустройству и озеленению территории города Вятские Поляны.».
          2.  Отделу информационных систем Управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3.	Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  города  Вятские  Поляны  Кабаева М.В.
Глава  города  Вятские  Поляны
                                   В.А. Машкин
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ по
обеспечению деятельности
ОМС города Вятские Поляны		С.А. Грязнова

image1.jpeg